

於香港註冊成立的擔保有限公司 Incorporated in Hong Kong and limited by guarantee 香港干諾道中 24 至 25 號 4 字樓 4/F, 24-25 Connaught Road Central, Hong Kong Tel: 2525 6385 Fax: 2845 2610 E-mail: cgcc@cgcc.org.hk

Web Site: http://www.cgcc.org.hk

編號:(CARE)-2019-6-1

## 香港中華總商會 愛心粵劇慈善專場 敬 邀 支 持 贊 助

本會歷向致力推動商界實踐企業社會責任,關注弱勢社群,促進社區關愛共融。 2009 年特別成立"中總愛心行動",以建立一個持續、可靠和務實的平台,凝聚和 傳遞工商界力量。中總愛心行動成立至今,一直為不同社群提供服務,組織多元化 公益活動,惠及長者、基層家庭、兒童、青少年、少數族裔及新來港移民等,並特 別成立緊急援助基金,協助重大事故受害人解決燃眉之急,為社會有需要人士獻上 溫暖和愛心(愛心行動網站 www.cgcc.org.hk/wecareweshare)。

為進一步推展愛心行動,本會與中總(基金)有限公司將舉辦粵劇慈善專場,籌募本屆愛心活動經費;專場並將招待長者出席欣賞,共賀國慶。專場演出"鳳翔鴻劇團"新編劇目《木蘭傳說》,由著名文武生衛駿輝小姐擔綱主演,劇情以花木蘭故事為基礎,展現中國忠、孝、仁、義的傳統價值,表現出年輕人對國家及民族的犧牲精神。活動詳情如下:

日期: 2019年8月21日(星期三)

時間: 晚上 7:30

地點: 九龍西九文化區戲曲中心大劇院

現特具專函,誠邀 閣下/貴公司鼎力支持,提供贊助或購票參與,贊助方法詳 見附件。為表謝意,贊助人/公司芳名將刊登於相關活動的宣傳刊物及本會網站。

倘蒙樂助,不勝銘感。請於 <u>7月15日前</u>覆回後附回條。如有查詢,請與本會秘書處胡秀雯小姐聯繫(電話: 25256385內線45)。



香港中華總商會公益事務委員會 2019年6月5日 於香港註冊成立的擔保有限公司 Incorporated in Hong Kong and limited by guarantee 香港干諾道中 24 至 25 號 4 字樓 4/F, 24-25 Connaught Road Central, Hong Kong Tel: 2525 6385 Fax: 2845 2610

E-mail: cgcc@cgcc.org.hk
Web Site: http://www.cgcc.org.hk

## 香港中華總商會 愛心粵劇慈善專場 回 條

(請於 <u>7 月 15 日前</u> 示覆 )				
致:香港中華	華總商會公益事務委	員會 傳真:2845-2610	電郵:sogo.wu@cgcc.org.hk	
本人/	本公司樂助如下:			
	<u>榮譽贊助</u>	贊助金額	敬贈貴賓門券	
	□ 鑽石贊助	HK\$100,000 -或以上	12 張	
	□ 翡翠贊助	HK\$50,000 -或以上	8 張	
	□ 金贊助	HK\$30,000 -或以上	6 張	
	□ 銀贊助	HK\$10,000 -或以上	4 張	
	<u>其他金額贊助</u>	HK\$		
● 銀贊助或以上級別之善長將獲邀出席慈善專場儀式及頒發感謝狀;				
● 捐款 HK\$ 2,000 元或以上之善長芳名將刊登於相關活動之宣傳刊物及本會網 站內;				
● 凡捐款 HK\$ 100,000 元或以上者可成為 <b>中總愛心企業</b> ,獲發標誌嘉許。愛心				
		cgcc.org.hk/wecareweshare		
	● 贊助者均可獲發」	正式收據;凡贊助 HK\$ 100 §	或以上者可申請豁免稅項。	
□ 購票張(每張 HK\$ 500) 合共 HK\$				
填覆人				
姓名/公	司名稱:		會員編號( <i>如適用</i> ):	
	(贊助類別之	之收據亦將按上述名稱開列)		
<u>鳴 謝</u> (贊助類別適用)				
□ 與上述名稱相同				
□ 其 他 (請註明)				
<u>聯絡人</u>				
姓名:		電話:		
電郵:				
地址:				
   註: 請將	註: 請將表格正本連同劃線支票寄回本會秘書處,本會將有專人聯絡。			

(支票抬頭:"香港中華總商會(基金)有限公司"地址:中環干諾道中24-25號4字樓)